
ПРОТОКОЛ №1 
заседания котировочной комиссии по проведению запроса ценовых 

котировок для закупки пищевых продуктов (свинины замороженной) 
для столовой ОАО «ПО «Кристалл» 

(согласно извещению о проведении запроса ценовых котировок 
№ 31300115865 от 29.01.2013г.) 

г. Смоленск 04 февраля 2013 г. 
ул. Шкадова, 2 16 час. 00 мин. 

1. Запрос котировок проводится заказчиком: 

Открытое акционерное общество «Производственное объединение 
«Кристалл» (далее - ОАО «ПО «Кристалл») 
Место нахождения и почтовый адрес заказчика: 
214031, г. Смоленск, ул. Шкадова, д. 2 
Адрес электронной почты заказчика: 2акирк1@кг151:а118то1еп8к.сот 
Номер контактного телефона заказчика: (4812) 20-07-19, 20-01-24 
Номер факса заказчика: (4812) 61-13-65 

2. Информация о существенных условиях договора: 

Поставка пищевых продуктов (свинины замороженной) для столовой ОАО 
«ПО «Кристалл» (код ОКДП 1511160). 
Наименование, характеристики, количество продуктов: 

№ 
п./п. Наименование Характеристика Кол-

во, кг 
1. Корейка Спинная вырезка. Бескостная. Мясо 

замороженное, свежее, яркого цвета, 
слой жира не более 1,5 см, цвет жира - от 
белого до светло-желтого, не имеет 
запаха, без темных пятен, без 
заветривания, без жил и сухожилий. Сорт 
первый. 

2 563 

2. Лопатка Лопаточная часть. Бескостная. Мясо 
замороженное, свежее, поверхность 
разруба розовато-серая, консистенция 
твердая, цвет жира - от белого до светло-
желтого, не имеет запаха, без темных 
пятен, без заветривания, без жил и 
сухожилий. Сорт первый. 

6 153 

3. Место, дата рассмотрения и оценки котировочных заявок: 
Место рассмотрения и оценки котировочных заявок: 214031, г. Смоленск, 
ул. Шкадова, д. 2. 

1 



Дата и время рассмотрения и оценки котировочных заявок: 04 февраля 
2013 года, 16 часов 00 минут по московскому времени. 

4. Сведения о составе котировочной комиссии: 
Председатель комиссии: заместитель генерального директора -
технический директор ОАО «ПО «Кристалл» - Бугаев Евгений Николаевич, 
Члены комиссии: 
- директор столовой - Панфилова Наталья Ивановна, 
- начальник отдела закупок и логистики - Ценцов Дмитрий Владимирович, 
- специалист по закупкам отдела закупок и логистики - Симогина Олеся 
Анатольевна, 
- начальник юридического отдела - Котова Ирина Владимировна. 

Состав котировочной комиссии утвержден приказом генерального директора 
ОАО «ПО «Кристалл» № 31/5 от 28.01.2013г. «Об утверждении мероприятий 
по проведению запроса ценовых котировок для закупки пищевых 
продуктов». 
На заседании комиссии присутствуют 5 чел. Кворум имеется. 

5. Сведения об участниках процедуры закупки (запроса ценовых 
котировок): 
К моменту окончания срока подачи котировочных заявок, установленного 
извещением № 31300115865 от 29.01.2013г., не подано ни одной 
котировочной заявки. 

6. Решение котировочной комиссии: 
В соответствии с пунктом 6.10 извещения о проведении запроса ценовых 
котировок для закупки пищевых продуктов (свинины замороженной) для 
столовой ОАО «ПО «Кристалл» (№ 31300115865 от 29.01.2013 года), утв. 
приказом генерального директора №31/5 от 28.01.2013г., признать запрос 
ценовых котировок для закупки пищевых продуктов (свинины 
замороженной) несостоявшимся. 

Результаты голосования: 
«ЗА» - 5 голосов (100%), 
«ПРОТИВ» - о голосов, 
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов. 

Решение принято единогласно. 

Настоящий протокол составлен в 1 (одном) экземпляре, на 3 (трех) 
листах, передан на хранение в ОАО «ПО «Кристалл». 

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте 
\у\у\у. гакирк!. я̂ о У . ш, а также на сайте ОАО «ПО «Кристалл» 

2 



\у\у\у.кг151:а115то1еп8к.ги не позднее чем в течение 3 (трех) дней со дня его 
подписания. 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Е.Н. Бугаев 

Н.И. Панбилова 

> ^ . В . Ценцов 

О.А. Симогина 

И.В. Котова 

3 


